平成３０年９月１４日

同窓生・親の会会員 様

福島県立あぶくま支援学校

同窓生・親の会会長 常松 稔大

同  事務局長   金田 美幸

あぶくま支援学校長 上妻  弘

平成３０年度「にじのおか祭」の御案内

中秋の候、同窓生・親の会会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の「にじのおか祭」が下記のとおり実施されますので、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年１０月２０日（土）

２ 場 所 あぶくま支援学校

３ 日 程
9:20                               12:00   13:00            13:40   55   14:15

４ 参観の際の確認事項

・受付は本校正面玄関になります。

・上履き・スリッパなどを御持参ください。下足は各自お持ちください。

・午後まで御覧になる場合は、昼食等の販売はありませんので、昼食を御持参ください。

・同窓生の休憩及び昼食場所は家庭科室を準備しておりますので御利用ください。

・貴重品や所持品の管理は、各自で行うようにしてください。

・駐車場が限られておりますので、なるべく公共交通機関を御利用ください。

５ その他

・今年度も「あぶくま支援学校作品展示・製品即売会」を下記のとおり行います。

会 期 平成３０年１２月１日（土）～１２月２日（日） ９：３０～１６：００

会 場  ショッピングモールフェスタ店２F中通り

〒963-0534 郡山市日和田町字小原１

TEL：024-968-0301  FAX：024-968-0302

６ 問い合わせ先

  不明な点については、下記事務担当までお問い合わせください。

               （事務担当 教諭 命長かほる 電話０２４－９５６－１９１０）

小

ステージ発表(体育館)

遊びの広場①(プレイルーム) 昼 食
遊びの広場②

※12:40～13:40

移

動

フ
ィ
ナ
ー
レ
（
体
育
館
）

中
ステージ発表(体育館)

遊びの広場、作業製品販売の見学・体験

昼 食

準 備

作業製品販売

(２Ｆスロープ脇廊下)

高
作業製品販売①(高等部各教室、廊下)

 ※10:30～11:30

昼 食

準 備
作業製品販売②

※12:45～13:25
片付け

PTA
 バザー(自立活動室)

※13:20~14:10

全 作  品  展  示